
 

 

Владата на Република Македонија  на 15.08.2015 година донесе Одлука под бр.44-4277/1 и Решение  под бр.44-4277/2 

од 15.08.2017 за именување  на членови на интер-ресорска консултативна и советодавна група за еднакви можности на 

жените и мажите 

 

 

Име  и презиме Институција Контакт 
Јована Тренчевска  
   Координатор 

Министерство за труд и социјална 
политика 

      070 310 987 

JTrencevska@mtsp.gov.mk 

Даниела Хаџидимова Јованова 
    член 

Министерство за труд и социјална 
политика 

 

DJovanova@mtsp.gov.mk 

Славица Михајловска 
    член 

Министерство за земјоделие, шумарство и 

водостопанство 

078/310 381    

slavica.mihajlovska@mzsv.gov.mk 

Фатмире Хоџа 
    член 

Министерство за економија 
 

071/236 592; 02/3093 462             

fatmire.hoxha@economy.gov.mk 

Ана  Бурагева Алексова 
    член 

Министерство за внатрешни работи  

ana_burageva@moi.gov.mk             

Сумејра Сали 

   Заменик член 

Министерство за внатрешни работи  

sumerja_umer@moi.gov.mk 

Бранка Минчева Коцевска 
    член 

Министерство за информатичко општество 

и администрација 
072 422 542     

branka.m.kocevska@mioa.gov.mk 

Киро Цветков 

   член 

Министерство за правда 071/221 618; 02/3116 493 л. 123    

kirocvetkov@mjustice.gov.mk 

Нермина Факовиќ 

   член 

Министерство за здравство 075 237 806    

nermina.fakovic@zdravstvo.gov.mk 

Спасена Иваноска 
    член  

Министерство за финасии 02 3255 528               

spasena.ivanoska@finance.gov.mk 



Виолета Куновска 
    член 

Министерство за одбрана 070 403150     

violetak@morm.gov.mk 

Маринела Маричиќ Тушева 
    член 

Министерство за образование и наука  

marinela.tusheva@mon.gov.mk 

Ирена Николов 
   член 

Заедницата не единиците на локалната 
самоуправа 

078 293 532  

irena.nikolov@zels.org.mk 

Сузана Никодијевиќ 

Филиповска член 

Генерален Секретаријат на Владата на 
Република Македонија 

02 3118 022  л. 191   

suzana.nikodijevic@gs.gov.mk 

Марина Узунов 

    член 

Кабинет на заменик претседател на 
Владата на Република Македонија 

 

marina.uzunov@gs.gov.mk 

Елизабета Гелевска 
   член 

Сојуз на синдикати на Македонија 070 270 622      

stkc@on.net.mk 

Драгана Дрндаревска 
   член 

Коалиција Сексуални и здравствени права 
на маргинализираните заедници 

078 200 675  

 dragana.coalition@gmail.com 

Марија Савовска 
   член  

Платформа за родова еднаквост 070 272 942   

marijasavovska@gmail.com   

zdruzenska@t-home.mk                     

Марија Башевска 
   заменик член 

Платформа за родова еднаквост 078359351       

marija@reactor.org.mk 

Даниела Јаневска 
   член 

Конфедерација на слободни синдикати на 
Македонија 

078 302 692                           

contact@kss.mk 

Дивна Змејковска 
   член 

Унија на независни и автономни  

синдикати на Македонија 
078 399 649         

divna.zmejkovska@yahoo.com 

Даниела Димитриевска 
   член 

Македонско женско лоби 070270256                                

ddimitrievska@mzl-mk.org     

Анета Петровска Русомароски   

    член             

Организација на работодавачи на 
Македонија 

02 3215 085   info@orm.org.mk 

Белинда Николовска 
  заменик   член 

Организација на работодавачи на 
Македонија 

02 3215 085   info@orm.org.mk 

Јорданка Богатиновска Бизнис Конфедерацијата Македонија 02 3224 762       



  член  bj@bcm.mk 

Мирјана Најчевска 
  член 

Експерт najce2000@yahoo.com 

Дијана Стојановиќ Ѓорѓевиќ 

  член 

Експерт stojanovic_693@hotmail.com 

Неда Малевска Сачмароска 
  член 

Центар за управување со промени 070 332 965   

 neda.maleska@cup.org.mk 

Ленче Алексовска  Величковска 
  член 

 Такт mitevska.takt@gmail.com 

 

 


